FORMATO N° 11
ACTA DE EVALUACION DE LAS OFERTAS Y CALIFICACION:
BIENES
(PARA PROCEDIMIENTOS CUYA PRESENTACION DE OFERTAS SE REALIZA EN ACTO PRIVADO)
1 NUMERO DE ACTA j 5
SOBRE LA INFORMACION GENERAL
En la ciudad de Chorrillos, a los Cinco (05) dias del mes de Noviembre del afio 2024, en la Oficina de la Unidad de Logistica DIVADM-
DIREDDOC-PNP, a las 09:30 horas, se reunieron los miembros del comité de seleccién designados mediante FORMATO N° 04 —
2 DESIGNACION DEL COMITE DE SELECCION, encargados de la preparacién, conduccion y realizacidon del procedimiento de
seleccion, LICITACION PUBLICA N° 07-2024-DIREDDOC-PNP, cuyo objeto de convocatoria es la: "ADQUISICION DE MOBILIARIO
(ROPERO, CARPETA Y CAMAROTE) PARA ALUMNOS PNP - PROCESO DE ADMISION 2023 PROMOCION 2024 PARA LAS
EESTP PNP", a fin de efectuar la ADMISION, EVALUACION DE LAS OFERTAS presentadas y CALIFICACION de la oferta
correspondiente seglin orden de prelacion.
SOBRE EL QUORUM Y LOS MIEMBROS PARTICIPANTES DE LA SESION (DE CORRESPONDER)
El quorum necesario que exige la normativa de contrataciones del Estado, se logré con la presencia de los siguientes miembros:
Titular
Presidente [°AS PNP BETSABE VELA Dependencia: UNILOG-DIVADM-DIREDDOC-PNP
3 RAMIREZ Suplente X
Primer Miembro FAS PNP MAXIMO Tuiag Dependencia:  |ALMACEN-UNILOG-DIVADM-
QUISPE CARHUAS Suplente X P " |DIREDDOC-PNP
. MAYOR PNP EISTEN Titular X .
ncia: - . 5
Segundo Miembro HIDALGO VERGARAY Suplente Dependencia UELI-DIVADM-DIREDDOC-PNP
DETALLE DE LOS PARTICIPANTES
De acuerdo con el cronograma establecido en las bases, se registraron a través del SEACE como participantes los siguientes proveedores:
N° Nombre o razén social del participante RUC
1 AQUISE ARIVILCA LENIN FROILANG 10024354704
2 VARGAS MACHUCA TORRES HILDA MILAGROS 10199320721
3 LLALLICO CABALLERO MARIBEL YENY 10200400858
4 CARUAJULCA CRUZADO EDUVINA 10275725426
5 ESPINOZA VARGAS MACHUCA SUSAN LIZ 10416173571
6 DAVILA RENGIFO ROLY ARMANDO 10436683664
7 PADILLA GOMEZ EDELINA EVELYN 10443110670
8 VILLAVICENCIO VEGA JULIANA LUCIA 10700460741
9 EUROAMERICANA DEL PERU S A 20102116977
10 HOLIDAY S.R.L. 20290793824
11 SERMECO CONTRATISTAS GENERALES S.R.L 20373282198
12 INDUSTRIAS ORIHUELA E.I.R.L. 20384122991
13 INVERSIONES GULI'S S.A.C. 20392710958
14 HURTADO CARGO E.I.R.L. 20392822080
VIRGO CONSTRUCCIONES Y ACABADOS SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - VIRGO
43 CONSTRUCCIONES Y ACABADOS S.A.C. 20392888933
16 CONSTRUCTORA INMOBILIARIA E INVERSIONES PENTAGONO S.A.C. 20451619943
17 S.L.M.SER.GEN.-E.L.R.L. 20454351305
18 MOBILIA INDUSTRIAL S.A.C. - MOBILINDUS S.A.C. 20505958625
19 SERGLIMA E.LR.L. 20506433011
20 MUEBLES VILLA EL SALVADOR S.A. 20509074578
21 PROYECTOS ESPECIALES CAT SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 20511102775
22 FRACTALES SAC 20516187931
~ ‘Qﬁ\ 23 MAD METAL INVERSIONES SAC 20516554437
3
%\ 24 SAFETY-CAR SOCIEDAD ANONIMA CERRADA SAFETY-CAR SAC 20519242665
25 LIMMSA CONSTRUCCIONES SAC 20523398122
26 INDUSTRIAS SIMET SOCIEDAD ANONIMA CERRADA-INDUSTRIAS SIMET S.A.C. 20523570391
27 GRUPQ ZORRILLA S.A. 20533832203
g 28 METALES VELCOR SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - MEVELCOR S.A.C. 20543180140
29 FURNITURE PERU S.A.C 20549789103
30 INDUSTRIAS KEROSTI S.A.C. 20554286624
31 R-MAHD! S.A.C. 20556520233
32 ANBE CONTRATISTAS GENERALES S.A.C. 20561127230
33 CIA. INDUSTRIAL DARKEV SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 20563021668
34 GENERAL SERVICES JOSGEMC S.R.L. 20568447086
35 AR BIENES Y SERVICIOS EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA 20600269462
36 INDUSTRIA DEL MUEBLE INTELIGENTE S.A.C. 20600344723
CORPORACION RODRENCO SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - CORPORACION
v RODRENCO S.A.C. 20600393724
38 INVERSIONES & MUEBLES PERU S.A.C. - INMUPE S.A.C. 20600901606
39 SANCHEZ INDUSTRIA DEL MUEBLE S.A.C. 20601823323
40 VICLEVI S.AC. 20601914655
41 MOBLI DECOR S.A.C. 20602015280
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INDUSTRIA TECNOMEDIC SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - INDUSTRIA

A TECNOMEDIC S.A.C. 20602609104

43 ALL BUSINESS COMERCE E.I.R.L. 20603038275

44 C & P MULTINEGOCIOS S.AC. 20603217188

MANTENIMIENTO LOGISTICA Y CONSTRUCCION INDUSTRIAL S.A.C - MLC

b INDUSTRIAL S.A.C 20603268319

46 INDUSTRIAL KAOBA S.A.C. 20803333242

47 PINTURAS ELECTROSTATICAS BIAMONTE S.A.C. 20604039569

48 ADCE CONSTRUCTORAY CONSULTORAE.ILR.L. 20604315591

49 INVERSIONES Y CONSTRUCTORA DIJEMA S.A.C. 20606134127

50 CORPORACION & PROYECTOS VALENTINA S.A.C. 20606895268

51 IMPORTACIONES COEA S.A.C. 20606911000

52 IMPORTACIONES HALCON DORADQ S.A.C. 20607057835

53 GRUPO FYL CONSTRUIR S.A.C. 20607072753

54 MARIA SERVICE E.I.R.L. 20607078409

55 CORPORACION EZEAR MEDI S.A.C. 20609468352

56 CONSTRUCCION Y SERVICIOS KALLPA S.AC. 20609527570

57 B & ML MEDIC S.A.C. 20610444351

58 GRUPO EMPRESARIAL INPA S.A.C. 20612541001

DETALLE DE LOS POSTORES
Los siguientes postores presentaron sus ofertas a traves del SEACE:
N° Nombre o razén social del postor gecha d?’, Hora de presentacién
presentacion

1 HOLIDAY S.R.L. 4/11/2024 17:24:09
2 MOBILIA INDUSTRIAL S.A.C. - MOBILINDUS S.A.C. 4/11/2024 22:12:14
3 EUROAMERICANA DEL PERU S A 4/11/2024 20:20:13
4 INDUSTRIAS KEROSTI S A.C. 4/11/2024 18:55:52
5 ALL BUSINESS COMERCE EIRL - INVERSIONES HOCH ES SAC 4/11/2024 23:27:45
6 SERGLIMA EL.R L 4/11/2024 18:22:20
7 CIA INDUSTRIAL DARKEV SAC - INVERSIONES HOCHES SAC 4/11/2024 21:04:15
8 GRUP-MASER 4/11/2024 23:45:37
9 B & ML MEDIC S.A.C. 4/11/2024 23:54:39
10 CONSORCIO FRACTALES SAC Y SANCHEZ INDUSTRIAS DEL MUEBLE SAC 4/11/2024 23:38:45

Acto seguido, se procede con la revision de las mismas, a fin de verificar la presentacion de los documentos requeridos y determinar si las ofertas
responden a las caracteristicas y/o requisitos funcionales y condiciones de las Especificaciones Técnicas previstas en las bases.
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DETALLE DE LAS OFERTAS QUE NO FUERON ADMITIDAS

De acuerdo con la revisién efectuada, las siguientes ofertas no se admiten, por lo gque no se les aplicara los factores de evaluacion:

NO

Nombre o razén social del postor

Consignar las razones para su no admisiéon

HOLIDAY S.R.L.

DE CONFORMIDAD AL INFORME TECNICO N°131-2024-DIREDDOC-PNP/DIVADM-UNILOG-LCOM, DE FECHA
11NOV2024, REALIZADO POR EL INGENIERO ESPECIALISTA, LA MUESTRA DEL ITEM 17 (CARPETA ZONA NOR-
ORIENTE), ITEM 18 (CARPETA ZONA CENTRO - SUR) e ITEM 19 (CARPETA ZONA LIMA} PRESENTADA POR EL
POSTOR NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS POR EL AREA USUARIA, AL
HABERSE ENCONTRADQ LAS SIGUIENTES OBSERVACIONES:

- MEDIDA DEL ANGULO DEL SOPORTE DEL TABLERO EN RELACION A LA HORIZONTAL ES MAS DE 105°, POR LO
TANTO, NO ES CONFORME CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS.
MOTIVO POR EL CUAL EL COMITE DE SELECCION DE MANERA UNANIME HA DETERMINADO NO ADMITIR LA
OFERTA DEL POSTOR.

%

EUROAMERICANA DEL PERU S A

DE CONFORMIDAD AL INFORME TECNICD N°131-2024-DIREDDOC-PNP/OIVADM-UNILOG-LCUM, DE FELHA
11NOV2024, REALIZADO POR EL INGENIERO ESPECIALISTA, LA MUESTRA DEL ITEM 7 (MOBILIARIO EESTP PNP
HUANUCOQ), ITEM 16 {MOBILIARIO EESTP PNP YUNGAY) PRESENTADA POR EL POSTOR NO CUMPLE CON LAS
ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS POR EL AREA USUARIA, AL HABERSE ENCONTRADO LAS
SIGUIENTES OBSERVACIONES:

- CALIDAD DE FABRICACION, CALIDAD DE ACABADOS, DIMENSIONES, OPERATIVIDAD DE LA MUESTRA
PRESENTADA NO ES CONFORME CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS.

ROPERO:

- SEGUN ABSOLUCION DE CONSULTAS Y OBSERVACIONES INDICA; “LA UBICACION DE LAS BISAGRAS SERA DE
10 CM +/-2 CM DE LA PARTE SUPERIOR E INFERIOR DE LA PUERTA’, LA MUESTRA PRESENTADA NO CUMPLE
CON LAS EETT. POR LO TANTO, NO ES CONFORME CON LAS ESPECIFICACIONES TECNIGAS.

CAMAROTE:

- SEGUN EETT INDICA; “EL CAMAROTE DEBE TENER SOLDADURA ALREDEDOR DE TODAS LAS UNIONES, TODOS
LOS ELEMENTOS METALICOS DEBEN ESTAR SOLDADOS ENTRE SF, LA MUESTRA PRESENTADA NO CUMPLE
CON LAS EETT.
MOTIVO POR EL CUAL EL COMITE DE SELECCION DE MANERA UNANIME HA DETERMINADO NO ADMITIR LA
OFERTA DEL POSTOR.

SERGLIMA E.I.R.L.

DE CONFORMIDAD AL INFORME TECNICO N°131-2024-DIREDDOC-PNP/DIVADM-UNILOG-LCOM, DE FECHA
11NOV2024, REALIZADO POR EL INGENIERO ESPECIALISTA, LA MUESTRA DEL ITEM 19 (CARPETA ZONA LIMA)
PRESENTADA POR EL POSTOR NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS POR EL AREA
USUARIA, AL HABERSE ENCONTRADO LAS SIGUIENTES OBSERVACIONES:

- SEGUN EETT INDICA; “ESTRUCTURA FABRICADA EN TUBO CUADRADO ELECTROS-SOLDADO DE 1"X1"X1.2 MM +/
0.3 MM 'Y CON TACOS DESLIZADORES DE PVC EN CONTACTO AL PISO BOTA DE 6 CM +/-0.5 CM, PARA PROTEGER
DE LA HUMEDAD AL MOMENTO DE REALIZAR LIMPIEZA*, LA MUESTRA PRESENTADA NO CUMPLE CON LAS EETT.
POR LO TANTO, NO ES CONFORME CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS.
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GRUP-MASER

DE CONFORMIDAD AL INFORME TECNICO N°131-2024-DIREDDOC-PNP/DIVADM-UNILOG-LCOM, DE FECHA
11NOV2024, REALIZADO POR EL INGENIERO ESPECIALISTA, LA MUESTRA DEL ITEM11 (MOBILIARIO EESTP PNP
PUENTE PIEDRA) e ITEM 13 (MOBILIARIO EESTP PNP SAN BARTOLO) PRESENTADA POR EL POSTOR NO CUMPLE
CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS POR EL AREA USUARIA, AL HABERSE ENCONTRADO LAS
SIGUIENTES OBSERVACIONES:

CAMAROTE:

- SEGUN EETT INDICA; "EL CAMAROTE DEBE TENER SOLDADURA ALREDEDOR DE TODAS LAS UNIONES, TODOS
LOS ELEMENTOS METALICOS DEBEN ESTAR SOLDADOS ENTRE SP’, LA MUESTRA PRESENTADA NO CUMPLE
CON LAS EETT.

ROPERO:

-SEGUN EETT INDICA; “SE COLOCARA EN LA ESPALDA (PARTE EXTERNA) DEL ROPERO, DEL ANCHO DEL MISMO,
UBICADO A 12 CM (+/-1 CM) DE LA PARTE SUPERIOR ROPERO...", LA MUESTRA PRESENTADA NO CUMPLE CON
LAS EETT. POR LO TANTO, NO ES CONFORME. MOTIVO
POR EL CUAL EL COMITE DE SELECCION DE MANERA UNANIME HA DETERMINADO NO ADMITIR LA OFERTA DEL,
POSTOR.

B & ML MEDIC S.A.C.

DE CONFORMIDAD AL INFORME TECNICO N°131-2024-DIREDDOC-PNP/DIVADM-UNILOG-LCOM, DE FECHA
11NOV2024, REALIZADO POR EL INGENIERO ESPECIALISTA, LA MUESTRA ITEM 17 (CARPETA ZONA NOR-
ORIENTE), ITEM 18 (CARPETA ZONA CENTRO - SUR) e ITEM 19 (CARPETA ZONA LIMA) PRESENTADA POR EL
POSTOR NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS POR EL AREA USUARIA, AL
HABERSE ENCONTRADO LAS SIGUIENTES OBSERVACIONES:

CARPETA.

- SEGUN EETT INDICA; “TACOS DESLIZADORES DE PVC EN CONTACTO AL PISO BOTA DE 6 CM +/-0.5 CM, PARA
PROTEGER DE LA HUMEDAD AL MOMENTO DE REALIZAR LIMPIEZA Y MEDIDA DE LA PROFUNDIDAD ES 57 CM”,
LA MUESTRA PRESENTADA NO CUMPLE CON LAS EETT. POR LO TANTO, NO ES CONFORME CON LAS
ESPECIFICACIONES TECNICAS.

MOTIVO POR EL CUAL EL COMITE DE SELECCION DE MANERA UNANIME HA DETERMINADO NO ADMITIR LA
OFERTA DEL POSTOR.

SAC

CONSORCIO FRACTALES SAC Y
SANCHEZ INDUSTRIAS DEL MUEBLE

DE CONFORMIDAD AL INFORME TECNICO N°089-2024-DIREDDOC-PNP/DIVADM-UNILOG-LCCM, REALIZADO POR
EL INGENIERQ ESPECIALISTA, LA MUESTRA DEL ITEM 13 (MOBILIARIO EESTP PNP SAN BARTOLO) PRESENTADA
POR EL POSTOR NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS POR EL AREA USUARIA, AL
HABERSE ENCONTRADQ LAS SIGUIENTES OBSERVACIONES:

ROPERO:

- SEGUN ABSOLUCION DE CONSULTAS Y OBSERVACIONES INDICA; “LA UBICACION DE LAS BISAGRAS SERA DE
10 CM +/-2 CM DE LA PARTE SUPERIOR E INFERIOR DE LA PUERTA”, LA MUESTRA PRESENTADA NO CUMPLE
CON LAS EETT. POR LO TANTO, NO ES CONFORME CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS.

CAMAROTE:

- SEGUN EETT INDICA; ¥, UNA MANIJA DE ACERO INOXIDABLE (PARTE CENTRAL DERECHA), UNA (1) CHAPA CON
LLAVE DE SEGURIDAD", LA MUESTRA PRESENTADA NO CUMPLE CON LAS EETT. - SEGUN
ABSOLUCION DE CONSULTAS Y OBSERVACIONES INDICA; “LA UBICACION DE LAS BISAGRAS SERA DE 10 CM +/-2
CM DE LA PARTE SUPERIOR E INFERIOR DE LA PUERTA", LA MUESTRA PRESENTADA NO CUMPLE CON LAS
EETT. - SEGUN EETT INDICA; “SE COLOCARA
EN LA ESPALDA (PARTE EXTERNA) DEL ROPERO, DEL ANCHO DEL MISMO, UBICADO A 12 CM (+/-1 CM) DE LA
PARTE SUPERIOR ROPERQ...", LA MUESTRA PRESENTADA NO CUMPLE CON LAS EETT. POR LO TANTO, NO ES
CONFORME CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS.
MOTIVO POR EL CUAL EL COMITE DE SELECCION DE MANERA UNANIME HA DETERMINADO NO ADMITIR LA
OFERTA DEL POSTOR.

~*

i

DETALLE

DE LAS OFERTAS ADMITIDAS Y QUE PASAN A EVALUACION

De acuerdo con la revision efectuada, las siguientes ofertas fueron admitidas por lo que se procedera con su evaluacion:

N°

Nombre o razén social del postor

Item(s) a los que postula

1

MOBILIA INDUSTRIAL S.A.C. - MOBILINDUS S.A.C.

1;3; 4,6, 8,10y 11

2

INDUSTRIAS KEROSTI S.A.C.

17,18y 19

3

ALL BUSINESS COMERCE EIRL - INVERSIONES HOCH ES SAC 6y7

4

CIA INDUSTRIAL DARKEYV SAC - INVERSIONES HOCHES SAC 2y3

=

EVALUACION DE LAS OFERTAS

9.1 |DETALLE DEL PRECIO DE LA OFERTA
ITEM N° 1: MOBILIARIO EESTP PNP AREQUIPA
N° Nombre o razén social del postor Precio de su oferta % del valor referencial
1 MOBILIA INDUSTRIAL S.A.C. - MOBILINDUS S.A.C. S/ 204,336.00 109.39%
ITEM PAQUETE N° 2: MOBILIARIO EESTP PNP AYACUCHO
N° Nombre o razén social del postor Precio de su oferta % del valor referencial
1 CIA INDUSTRIAL DARKEYV SAC - INVERSIONES HOCHES SAC S/. 355,958.15 99.999%
ITEM PAQUETE N° 3: MOBILIARIO EESTP PNP CHICLAYQ
N° Nombre o razén social del postor Precio de su oferta % del valor referencial
1 MOBILIA INDUSTRIAL S.A.C. - MOBILINDUS S.A.C. S/ 348,304.00 110.45%
2 CIA INDUSTRIAL DARKEV SAC - INVERSIONES HOCHES SAC S/ 315,338.25 99.999%
ITEM PAQUETE N° 4: MOBILIARIO EESTP PNP CHIMBOTE
N° Nombre o razon social del postor Precio de su oferta % del valor referencial
1 MOBILIA INDUSTRIAL S.A.C. - MOBILINDUS S.A.C. S/ 286,295.00 108.54%
ITEM PAQUETE N° 6: MOBILIARIO EESTP PNP HUANCAYO
N° Nombre o razén social del postor Precio de su oferta % del valor referencial
1 MOBILIA INDUSTRIAL S.A.C. - MOBILINDUS S.A.C. S/. 485,804.00 113.55%
2 ALL BUSINESS COMERCE EIRL - INVERSIONES HOCH ES SAC S/. 538,800.00 125.93%

ITEM PAQUETE N° 7: MOBILIARIO EESTP PNP HUANUCO
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N°

Nombre o razon social del postor Precio de su oferta

% del valor referencial

ALL BUSINESS COMERCE EIRL - INVERSIONES HOCH ES SAC S/. 254,490.00

99.75%

ITEM PAQUETE N° 8: MOBILIARIO EESTP PNP ICA

Nombre o razén social del postor Precio de su oferta

% del valor referencial

MOBILIA INDUSTRIAL S.A.C. - MOBILINDUS S.A.C. S/. 520,977.00

108.04%

ITEM PAQUETE N° 10: MOBILIARIO EESTP PNP PIURA

N°

Nombre o razén social del postor Precio de su oferta

% del valor referencial

MOBILIA INDUSTRIAL S.A.C. - MOBILINDUS S.A.C. S/. 644,600.00

103.47%

ITEM PAQUETE N° 11: MOBILIARIO EESTP PNP PUENTE PIEDRA

N°

Nombre o razén social del postor Precio de su oferta

% del valor referencial

MOBILIA INDUSTRIAL S.A.C. - MOBILINDUS S.A.C. S/. 638,596.00

109.70%

ITEM PAQUETE N° 17: CARPETA ZONA NOR - ORIENTE

Ne

Nombre o razén social del postor Precio de su oferta

% del valor referencial

INDUSTRIAS KEROSTI S.A.C. S/. 444,062.00

99.71%

ITEM PAQUETE N° 18: CARPETA ZONA CENTRO - SUR

NO

Nombre o razén social del postor Precio de su oferta

% del valor referencial

INDUSTRIAS KEROSTI S.A.C. S/. 440,955.00

99.68%

ITEM PAQUETE N° 19: CARPETA ZONA - LIMA

N°

Nombre o razén social del postor Precio de su oferta

% del valor referencial

1 INDUSTRIAS KEROSTI S.A.C. S/. 162,998.00 99.47%
PUNTAIE DE LAS OFERTAS DE LOS POSTORES
10.1 ITEM N° 1: MOBILIARIO EESTP PNP AREQUIPA
NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTORN°1  |[MOBILIA INDUSTRIAL S.A.C. - MOEILINDUS S.A.C.
FACTORES PUNTAJES
PRECIO 100
BONIFICACION CONDICION MYPE 5% 5
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 105 puntos
10.2 ITEM PAQUETE N° 2: MOBILIARIO EESTP PNP AYACUCHO
NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTORN°1  [CIA INDUSTRIAL DARKEV SAC - INVERSIONES HOCHES SAC
FACTORES PUNTAJES
PRECIO 100
BONIFICACION CONDICION MYPE 5% 5
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 105 puntos
10.3 ITEM PAQUETE N° 3: MOBILIARIO EESTP PNP CHICLAYO
NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N°1 [MOBILIA INDUSTRIAL S.A.C. - MOBILINDUS S.A.C.
FACTORES PUNTAJES
PRECIO 90.54
BONIFICACION CONDICION MYPE 5% 4.53
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 95.07 puntos
NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTORN°2  |CIA INDUSTRIAL DARKEV SAC - INVERSIONES HOCHES SAC
FACTORES PUNTAJES
PRECIO 100
BONIFICACION CONDICION MYPE 5% 5
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 105 puntos
10.4 ITEM PAQUETE N° 4: MOBILIARIO EESTP PNP CHIMBOTE
NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 1 [MOBILIA INDUSTRIAL S.A.C. - MOBILINDUS S.A.C.
FACTORES PUNTAJES
PRECIO 100
BONIFICACION CONDICION MYPE 5% 5
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 105 puntos
10.5 ITEM PAQUETE N° 6: MOBILIARIO EESTP PNP HUANCAYO
NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N°1 | MOBEILIA INDUSTRIAL S.A.C. - MOBILINDUS S.A.C.
FACTORES PUNTAJES
PRECIO 100
BONIFICACION CONDICION MYPE 5% 5
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 105 puntos
NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTORN°2 | ALL BUSINESS COMERCE EIRL - INVERSIONES HOCH ES SAC
FACTORES PUNTAJES
PRECIO 90.16
BONIFICACION CONDICION MYPE 5% 4.51
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 94.67 puntos
a0 10.6 ITEM PAQUETE N° 7: MOBILIARIO EESTP PNP HUANUCO
NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 1 |ALL BUSINESS COMERCE EIRL - INVERSIONES HOCH ES SAC
FACTORES PUNTAJES
PRECIO 100
BONIFICACION CONDICION MYPE 5% 5
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 105 puntos
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10.7 ITEM PAQUETE N° 8: MOBILIARIO EESTP PNP ICA
NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 1 |MOBILIA INDUSTRIAL S.A.C. - MOBILINDUS S.A.C.
FACTORES PUNTAJES
PRECIO 100
BONIFICACION CONDICION MYPE 5% 5
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 105 puntos
10.8 ITEM PAQUETE N° 10: MOBILIARIO EESTP PNP PIURA
NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 1 |MOBILIA INDUSTRIAL S.A.C. - MOBILINDUS S.A.C.
FACTORES PUNTAJES
PRECIO 100
BONIFICACION CONDICION MYPE 5% 5
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 105 puntos
10.9 ITEM PAQUETE N° 11: MOBILIARIO EESTP PNP PUENTE PIEDRA
NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 1 |MOBILIA INDUSTRIAL S.A.C. - MOBILINDUS S.A.C.
FACTORES PUNTAJES
PRECIO 100
BONIFICACION CONDICION MYPE 5% 5
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 105 puntos
10.10 ITEM PAQUETE N° 17: CARPETA ZONA NOR - ORIENTE
NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 1 |INDUSTRIAS KEROSTI S.A.C.
FACTORES PUNTAJES
PRECIO 100
BONIFICACION CONDICION MYPE 5% 5
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 105 puntos
10.11 ITEM PAQUETE N° 18: CARPETA ZONA CENTRO - SUR
NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 1 |INDUSTRIAS KEROSTI S.A.C.
FACTORES PUNTAJES
PRECIO 100
BONIFICACION CONDICION MYPE 5% 5
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 105 puntos
10.12 ITEM PAQUETE N° 19: CARPETA ZONA - LIMA
NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 1 [INDUSTRIAS KEROSTI S.A.C.
FACTORES PUNTAJES
PRECIO 100
BONIFICACION CONDICION MYPE 5% 5
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 105 puntos
RESULTADOS DE LA EVALUACION
De acuerdo a la evaluacion realizada, el orden de prelacién es el siguente:
N° DE ORDEN DE ITEM N° 1: MOBILIARIO EESTP PNP AREQUIPA
PRELACION NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR PUNTAJE TOTAL
1 MOBILIA INDUSTRIAL S.A.C. - MOBILINDUS S.A.C. 105 puntos
N° DE ORDEN DE ITEM PAQUETE N° 2: MOBILIARIO EESTP PNP AYACUCHO
PRELACION NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR PUNTAJE TOTAL
1 CIA INDUSTRIAL DARKEV SAC - INVERSIONES HOCHES SAC 105 puntos
N° DE ORDEN DE ITEM PAQUETE N° 3: MOBILIARIO EESTP PNP CHICLAYO
PRELAGION NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR PUNTAJE TOTAL
1 CIA INDUSTRIAL DARKEV SAC - INVERSIONES HOCHES SAC 105 puntos

2

MOBILIA INDUSTRIAL S.A.C. - MOBILINDUS S.A.C.

95.07 puntos

N° DE ORDEN DE

ITEM PAQUETE N° 4: MOBILIARIO EESTP PNP CHIMBOTE

PRELACION NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR PUNTAJE TOTAL
1 MOBILIA INDUSTRIAL S.A.C. - MOBILINDUS S.A.C. 105 puntos
N° DE ORDEN DE ITEM PAQUETE N° 6: MOBILIARIO EESTP PNP HUANCAYO
PRELACION NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR PUNTAJE TOTAL
1 MOBILIA INDUSTRIAL S.A.C. - MOBILINDUS S.A.C. 105 puntos
2 ALL BUSINESS COMERCE EIRL - INVERSIONES HOCH ES SAC 94.67 puntos
N° DE ORDEN DE ITEM PAQUETE N° 7: MOBILIARIO EESTP PNP HUANUCO
PRELACION NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR PUNTAJE TOTAL
1 ALL BUSINESS COMERCE EIRL - INVERSIONES HOCH ES SAC 105 puntos
N° DE ORDEN DE ITEM PAQUETE N° 8: MOBILIARIO EESTP PNP ICA
PRELACION NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR PUNTAJE TOTAL
1 MOBILIA INDUSTRIAL S.A.C. - MOBILINDUS S.A.C. 105 puntos

N° DE ORDEN DE

ITEM PAQUETE N° 10: MOBILIARIO EESTP PNP PIURA

PRELACION NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR PUNTAJE TOTAL
1 MOBILIA INDUSTRIAL S.A.C. - MOBILINDUS S.A.C. 105 puntos
N° DE ORDEN DE ITEM PAQUETE N° 11: MOBILIARIO EESTP PNP PUENTE PIEDRA
PRELACION NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR PUNTAJE TOTAL
1 MOBILIA INDUSTRIAL S.A.C. - MOBILINDUS S.A.C. 105 puntos
N° DE ORDEN DE ITEM PAQUETE N° 17: CARPETA ZONA NOR - ORIENTE
PRELACION NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR PUNTAJE TOTAL
1 INDUSTRIAS KEROSTI S.A.C. 105 puntos

N° DE ORDEN DE

ITEM PAQUETE N° 18: CARPETA ZONA CENTRO - SUR
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FORMATO N° 11

ACTA DE EVALUACION DE LAS OFERTAS Y CALIFICACION:

12

BIENES
(PARA PROCEDIMIENTOS CUYA PRESENTACION DE OFERTAS SE REALIZA EN ACTO PRIVADO)

PRELACION NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR PUNTAJE TOTAL

1 INDUSTRIAS KEROSTI S.A.C. 105 puntos

N°DE ORDEN DE _ |ITEM PAQUETE N° 19: CARPETA ZONA - LIMA

PRELACION NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR PUNTAJE TOTAL

1 XIOMIL E.I.INDUSTRIAS KEROSTI S.A.C..L. 105 puntos

CALIFICACION

Luego de culminada la evaluacion, el Comité de Seleccion determind si el postor que obtuvo el primer lugar segun el orden de prelacion cumple con
los requisitos de calificacidn detaliados en las bases:

12.1 ITEM N° 1: MOBILIARIO EESTP PNP AREQUIPA
NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTORN°1 | MOBILIA INDUSTRIAL S.A.C. - MOBILINDUS S.A.C.
REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE | _ NO CUMPLE
A EXPERIENCIA DEL POSTOR
A1 FACTURACION X
RESULTADO DE LA CALIFICACION CALIFICADO
12.2 ITEM PAQUETE N° 2: MOBILIARIO EESTP PNP AYACUCHO
NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTORN°1 | CIA INDUSTRIAL DARKEV SAC - INVERSIONES HOCHES SAC
REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE |  NO CUMPLE
A EXPERIENCIA DEL POSTOR
A1 FACTURACION X
RESULTADO DE LA CALIFICACION CALIFICADO
12.3 ITEM PAQUETE N° 3: MOBILIARIO EESTP PNP CHICLAYO
NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTORN°1 | CIA INDUSTRIAL DARKEV SAC - INVERSIONES HOCHES SAC
REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE |  NO CUMPLE
A EXPERIENCIA DEL POSTOR
A FACTURACION X
RESULTADO DE LA CALIFICACION CALIFICADO
NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTORN°2 | MOBILIA INDUSTRIAL S.A.C. - MOBILINDUS S.A.C.
REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE |  NO GUMPLE
A EXPERIENCIA DEL POSTOR
A1 FACTURACION X
RESULTADO DE LA CALIFICACION CALIFICADO
12.4 ITEM PAQUETE N° 4: MOBILIARIO EESTP PNP CHIMBOTE
NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTORN°1 | MOBILIA INDUSTRIAL S.A.C. - MOBILINDUS S.A.C.
REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE |  NO CUMPLE
A EXPERIENCIA DEL POSTOR
A1 FACTURACICN X |
RESULTADO DE LA CALIFICACION CALIFICADO
12,5 ITEM PAQUETE N° 6: MOBILIARIO EESTP PNP HUANCAYO
NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTORN°1 | MOBILIA INDUSTRIAL S.A.C. - MOBILINDUS S.A.C.
REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE |  NO CUMPLE
A EXPERIENCIA DEL POSTOR
A1 FACTURACION X
RESULTADO DE LA CALIFICACION CALIFICADO
NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTORN°2 | ALL BUSINESS COMERCE EIRL - INVERSIONES HOCH ES SAC
REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE |  NO CUMPLE
A EXPERIENCIA DEL POSTOR
A1 FACTURACION X
RESULTADO DE LA CALIFICACION CALIFICADO
12.6 ITEM PAQUETE N° 7: MOBILIARIO EESTP PNP HUANUCO
NOMERE O RAZON SOCIAL DEL POSTORN°1 | ALL BUSINESS COMERCE EIRL - INVERSIONES HOCH ES SAC
REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE |  NO CUMPLE
A EXPERIENCIA DEL POSTOR
A1 FACTURACION X
RESULTADO DE LA CALIFICACION CALIFICADO
127 ITEM PAQUETE N° 8: MOBILIARIO EESTP PNP ICA
NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTORN°1 | MOBILIA INDUSTRIAL S.A.C. - MOBILINDUS S.A.C.
REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE | NO CUMPLE
A EXPERIENCIA DEL POSTOR
A1 FACTURACION X
RESULTADO DE LA CALIFICACION CALIFICADO
12.8 ITEM PAQUETE N° 10: MOBILIARIO EESTP PNP PIURA
NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTORN°1 | MOBILIA INDUSTRIAL S.A.C. - MOBILINDUS S.A.C.
REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE | NO CUMPLE
A EXPERIENCIA DEL POSTOR
A1 FACTURACION X [
RESULTADO DE LA CALIFICACION CALIFICADO
12.9 ITEM PAQUETE N° 11: MOBILIARIO EESTP PNP PUENTE PIEDRA
NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTORN°1 | MOBILIA INDUSTRIAL S.A.C. - MOBILINDUS S.A.C.
REQUISITOS DE CALIFICACION [ CUMPLE |  NO CUMPLE
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FORMATO N° 11

ACTA DE EVALUACION DE LAS OFERTAS Y CALIFICACION:

BIENES

(PARA PROCEDIMIENTOS CUYA PRESENTACION DE OFERTAS SE REALIZA EN ACTO PRIVADO)

A EXPERIENCIA DEL POSTOR
Al FACTURACION X
RESULTADO DE LA CALIFICACION CALIFICADO
12.10 ITEM PAQUETE N° 17: CARPETA ZONA NOR - ORIENTE
NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTORN°1 | INDUSTRIAS KEROSTI S.A.C,
REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE | NO CUMPLE
A EXPERIENCIA DEL POSTOR
A1 FACTURACION X
RESULTADO DE LA CALIFICACION CALIFICADO
12.11 ITEM PAQUETE N° 18: CARPETA ZONA CENTRO - SUR
NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTORN®1 | INDUSTRIAS KEROSTI S.A.C.
REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE | NO CUMPLE
A EXPERIENCIA DEL POSTOR
Al FACTURACION X
RESULTADO DE LA CALIFICACION CALIFICADO
12.12 ITEM PAQUETE N° 19: CARPETA ZONA - LIMA
NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTORN°1 | INDUSTRIAS KEROSTI S.A.C.
REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE | NO CUMPLE
A EXPERIENCIA DEL POSTOR
Al FACTURACION X
RESULTADO DE LA CALIFICACION CALIFICADO

RESULTADOS DE LA CALIFICACION

13

De acuerdo a la calificacién realizada, los postores que obtuvieron el primer lugar en orden de prelacién de cada items, cumplen con los requisitos de

calificacion establecidos en las bases:

ACUERDO ADOPTADO

MedianteCARTA N°08-2024-DIREDDOC-CS-LP-07-2024 de fecha 08NOV2024, se solicité a la Oficina de Presupuesto la ampliacion de certificacion

de crédito presupuestario hasta por

el monto de S/ 214,898.00.

Ampliacién de CCP

Si X No

Fecha de la ampliacion de CCP

13/11/2024

ITEM N° 1 - MOBILIARIC EESTP PNP AREQUIPA : S/ 17,536.00

ITEM N° 4 - MOBILIARIO EESTP PNP CHIMBOTE : S/ 22,535.00

ITEM N° 6 - MOBILIARIO EESTP PNP HUANCAYQ : S/ 57,964.00

Monto de la ampliacién de CCP
ITEM N° 8 - MOBILIARIO EESTP PN

P ICA : 8/38,777.00

ITEM N° 10 - MOBILIARIO EESTP PNP PIURA : S/ 21,600.00

ITEM N° 11 - MOBILIARIO EESTP PNP PUENTE PIEDRA : S/ 56,486.00

14

DATOS DE LA APROBACION DEL TITULAR DE LA ENTIDAD
Aprobacién del Titular de la Entidad Si X No

. . iy ] o 210-2024-DIREDDOC-
Tipo y numero del documento de aprobacion Tipo MEMORANDUM N PNP/DIVADM-SEC
Fecha del documento de aprobacion 18/11/2024

REDUCCION DEL PRECIO DE LA OFERTA

N° Nombre o razén social del postor Acepté reduccién de su oferta
1 MOBILIA INDUSTRIAL S.A.C. - MOBILINDUS S.A.C. ilo X
2 ALL BUSINESS COMERCE EIRL - INVERSIONES HOCH ES SAC Elo X

En la ciudad de Chorrillos, a los Diecinueve (19) dias del mes de Noviembre del afio 2024, los integrantes del Comité de Seleccion, por unanimidad,

dan por aprobados los resultados de la evaluacion de las ofertas y calificacion.

15

oNi: 47242893 g 3
MAXIMO QUISPE CARHUAS BETSABE VELA RAMIREZ EISTEN/HIDALGO/VERGARAY
CAS PNP CAS PNP MAYOR PNP
PRIMER MIEMBRO DEL COMITE DE PRESIDENTE DEL COMITE DE SELECCION SEGUNDO MIEMBRO DEL COMITE DE
SELECCION SELECCION

NOMBRES Y FIRMAS DE LOS INTEGRANTES DEL COMITE DE SELECCION
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CUADRO COMPARATIVO DE ADMISION, EVALUACION Y CALIFICACION DE OFERTAS

LICITACION PUBLICA N° 07-2024-DIREDDOC-PNP
"ADQUISICION DE MOBILIARIO (ROPERO, CARPETA Y CAMAROTE) PARA ALUMNOS PNP - PROCESO
DE ADMISION 2023 PROMOCION 2024 PARA LAS EESTP PNP"

ITEM PAQUETE N° 4: MOBILIARIO EESTP PNP CHIMBOTE

POSTORES MOBILIA INDUSTRIAL S.A.C. - MOBILINDUS S.A.C.
ETAPAS
1 |Admision de oferta ADMITIDO
EVALUACON DE OFERTAS

2.1 |Precio de la oferta S/ 286,295.00
2.3 |Puntaje obtenido 100 PUNTOS

2
2.4 |Bonificacion condicion MYPE 5% 5 PUNTOS
2.5 [Puntaje final obtenido 105 PUNTOS

Resultado (Orden de prelacién):

PRIMER PUESTO

CALIFICACION DE OFERTAS

3 | 31 ]Facturacién

CUMPLE

Resultado:

CALIFICADO

y DNI - 48327361
~ WMIAXTVIO QUISPE CARHUAS
CAS PNP
PRIMER MIEMBRO DEL COMITE DE SELECCtON PRESIDENTE DEL COMITE DE SELECCION

T
DNI: 47232993
BETSABE VELA RAMIREZ
CAS PNP

[/—’0 00367743
EISTEN HIDALGO NERGARAY

MAYOR FNP
SEGUNDO MIEMBRO DEL COMITE DE SELECCION

NOMBRES Y FIRMAS DE LOS INTEGRANTES DEL COMITE DE SELECCION
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CUADRO COMPARATIVO DE ADMISION, EVALUACION Y CALIFICACION DE OFERTAS

LICITACION PUBLICA N° 07-2024-DIREDDOC-PNP
"ADQUISICION DE MOBILIARIO (ROPERO, CARPETA Y CAMAROTE) PARA ALUMNOS PNP - PROCESO
DE ADMISION 2023 PROMOCION 2024 PARA LAS EESTP PNP"

ITEM PAQUETE N° 10: MOBILIARIO EESTP PNP PIURA

POSTORES MOBILIA INDUSTRIAL S.A.C. - MOBILINDUS S.A.C.
ETAPAS
1 |Admision de oferta ADMITIDO
EVALUACON DE OFERTAS

2.1 |Precio de la oferta S/ 644,600.00

2.3 |Puntaje obtenido 100 PUNTOS
2 2.4 |Bonificacion condicién MYPE 5% 5 PUNTOS

2.5 |Puntaje final obtenido 105 PUNTOS

Resultado (Orden de prelacién):

PRIMER PUESTO

CALIFICACION DE OFERTAS

3.1 |Facturacién

CUMPLE

Resultado:

CALIFICADO

MAXIMO QUISPE CARHUAS
CAS PNP
PRIMER MIEMBRO DEL COMITE DE SELECCION

4

BETSABE VELA RAMIREZ

DNI: 47&4%993

CAS PNP

PRESIDENTE DEL COMITE DE SELECCION SEGUNDO MIEMBRO DEL COMITE DE

SELECCION

NOMBRES Y FIRMAS DE LOS INTEGRANTES DEL COMITE DE SELECCION
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CUADRO COMPARATIVO DE ADMISION, EVALUACION Y CALIFICACION DE OFERTAS

LICITACION PUBLICA N° 07-2024-DIREDDOC-PNP
"ADQUISICION DE MOBILIARIO (ROPERO, CARPETA Y CAMAROTE) PARA ALUMNOS PNP -
PROCESO DE ADMISION 2023 PROMOCION 2024 PARA LAS EESTP PNP"

ITEM PAQUETE N° 14: MOBILIARIO EESTP PNP TARAPOTO

POSTORES
ETAPAS

1 |Admision de oferta -

EVALUACON DE OFERTAS

2.1 |Precio de la oferta -

2.3 |Puntaje obtenido -

2.4 |Bonificacion condicion MYPE 5% -

2.5 |Puntaje final obtenido -

Resultado (Orden de prelacién): -

CALIFICACION DE OFERTAS

3 | 31 ]Facturacién -

Resultado: -

11
DNI: 47242993
BETSABE VELA RAMIREZ
CAS PNP
PRESIDENTE DEL COMITE DE SELECCION SEGUNDO MIEMBRO DEL COMITE DE

SELECCION

" EISTEN HIDALG@ VERGARAY

MAXIMO QUISPE CARHUAS
CAS PNP
PRIMER MIEMBRO DEL COMITE DE SELECCION

NOMBRES Y FIRMAS DE LOS INTEGRANTES DEL COMITE DE SELECCION
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